

شبکه‌های اجتماعی؛ ابزار سرگرمی یا بنگاه‌های تجاری...!

■ شبکه‌های اجتماعی الگوهای تجاری بسیار قدرتمندی هستند که به ما می‌گویند چگونه فکر، عمل و زندگی کنیم. مسیری که ممکن است به ناکجاآباد ختم شود.



درسال ۲۰۱۹، ۷۷درصد جمهوری‌خواهان و۲۲درصد دموکرات‌ها معتقد بودند که با جریان رقیب در مورد بسیاری از اصول اساسی نمی‌توانند توافق داشته‌باشند. برخی محققان می‌گویند که بسیاری از فناوری‌های قبل از اینکه انسان را توانمندتر کنند، بر نقات ضعف او تمرکز می‌کنند و برای سودجویی از این نقاط ضعف از آن‌ها سوء استفاده می‌کنند. واقیعت این است که شبکه‌های اجتماعی با بررسی حالات و عواطف و علائق کاربران آن‌ها را در معرض حراج گذاشته‌اند؛ شبکه‌های اجتماعی علائق کاربران را می‌فروشند و آن‌ها را آماج تبلیغات خود قرار می‌دهند و از این طریق است که به تروث‌هایی افسانه‌ای رسیده‌اند. مسئله اما فقط به فروختن یک جفت کفش به یک کاربر خلاصه نمی‌شود، مسئله بر سر تسلط بی‌حد و حصر این فناوری‌ها بر اطلاعات عاطفی و ذهنی ما است. همین باعث شده است که کارزارهای ضد اطلاعات غلط در سراسر جهان شکل بگیرد، این کارزارها از سال ۲۰۱۷ تا ۲۰۱۹ ۲۰۰برابر شده‌اند و در بیش از ۷۰کشور دنیا فعال شده‌اند. این مطالعه در حال تبدیل شدن به یک مطالعه عمومی است و بر این مینا شکل گرفته است که شبکه‌های اجتماعی در قبال اطلاعات غلطی که به کاربران خود می‌دهند مسئول هستند. اقدامات زیادی در دست انجام است اما هنوز کافی نیستند. اما مسئله این است که آن‌ها مسئول به وجود آوردن این مشکل هستند برای حل این مشکل چندان قابل اعتماد نیستند.

که همه چیز ما امروز در دستان فناوری‌های ارتباطی است. شبکه‌های اجتماعی ما را به هم متصل می‌کنند اما در عین حال ما را کنترل هم می‌کنند. تمامی علائق و ترجیحات ما در هر ثانیه در حال پردازش هستند. داده‌های ما برای شرکت‌های تجاری بسیار با ارزش هستند و به همین خاطر شبکه‌های اجتماعی بر اساس مدل‌های تجاری طراحی شده‌اند و به شدت بر خواسته‌ها و آرزوهای ما تمرکز دارند تا بتوانند از آن‌ها استفاده تجاری برده و با دستکاری آن‌ها بتوانند محصولات بیشتری را بفروشند.

شبکه‌های اجتماعی در دسر هایش
یک سوم بزرگسالان (۱۸- ۲۹ ساله) آمریکایی می‌گویند که تقریباً بطور مداوم آنلاین هستند. این مسئله قابل تأمل است؛ چرا که انگار بدون آنلاین بودن هیچ معنایی برای ما وجود ندارد. تحقیقات نشان می‌دهند با افزایش زمان آنلاین بودن میزان اضطراب،

گروه علمی و آموزشی – زمانی که صحبت از پیشرفت فناوری در جامعه صحبت می‌شود، بسیاری از مردم به چیزهایی دور از ذهن مثل ترینامیوریا یا ربات‌های ضد گلوله فکر می‌کنند. اما به احتمال زیاد، تکنولوژی مارافوری تر نخواهد کرد، بلکه ما خود کاملاً تسلیم وضعیت نه چندان مطلوب می‌کنیم. اینکه فناوری‌ها مکن است بر ما غلبه کنند. روایات‌ها، هوش مصنوعی و... و اسپیر شدن انسان به دست آن‌ها موضوع بسیاری از فیلم‌های علمی-تخیلی بوده است. واقیعت این است که در شباهت چنین اتفاقی هرگز به آن شکل که در

فیلم‌های علمی-تخیلی نشان داده می‌شود، اتفاق نیفتد. اما این یک وجه ماجرا است. وجه دیگر ماجرا این است که ما واقعاً بسیاری از وجوه انسانی خود را به فناوری‌ها تقدیم کرده‌ایم؛ از آرزوها و ترجیحاتمان گرفته تا توانایی‌های ذهنیمان. همانطور که برخی از متفکران بیان کرده‌اند، حتی لازم نیست کسی به زور آزادی‌ها و توانایی‌های ما را از ما بگیرد، خیلی اوقات ما به دست خودمان ویژگی‌های انسانی مان را فدای کنیم و همه چیزمان را به فناوری‌هایی می‌دهیم که ظرفیت تفکر ما را خنثی می‌کنند. فناوری که

گاهی جامعه، دموکراسی و سلامت روانی ما را تهدید می‌کند، به همه ابعاد زندگی ما وارد شده است. تا زمانی که به رخت خواب می‌رویم همراه ما است، همزمان که شام می‌خوریم پیغام‌ها را نگاه می‌کنیم و وقتی می‌خواهیم مسیری را پیدا کنیم خودمان را به دست یک نرم افزار می سپاریم. این است

گروه علمی و آموزشی – شرایط اختصاص وام مسکن دانشجویی اعلام شد. بر این اساس وام مسکن دانشجویی که آخرین نیمسال تحصیلی مجاز خود را می گذراند، تعلق نمی‌گیرد.

شرایط اختصاص وام مسکن دانشجویی اعلام شد.

این وام ودیعه ای است که به منظور کمک به تأمین بخشی از هزینه اجاره بهای مسکن دانشجویان مجاز روزانه تمام وقت دانشگاه‌های دولتی، مراکز وابسته به دستگاه‌های اجرایی و آموزشسکده های فنی و

حرفه ای از سوی صندوق رفاه دانشجویان پرداخت می‌شود.
مدارک مورد نیاز میزان و نحوه پرداخت آن به شرح زیر است:
شرایط اختصاصی وام مسکن
الف- شرایط اجاره نامه:
۱- اجاره نامه رسمی می بایست دارای کد رهگیری از دفاتر مشاورین املاک مجاز باشد.

۲- اجاره نامه از لحاظ مکانی می بایست در شهر محل تحصیل یا محل سکونت دانشجوی باشد.

۳- اجاره نامه می بایست به نام دانشجو و یا هر دو آنها باشد.

۴- تمسیر اسبندی تعیین مبلغ وام براساس شهر محل تنظیم اجاره نامه (تهران، کلان شهرها و سایر شهرها) در هر سال، قبل از شروع سال تحصیلی مطابق مصوبات هیات امناه صندوق تعین و اعلام خواهد شد.

تبصره ۲- مدت زمان اجاره نامه می بایست در نیمسالی که دانشجو تقاضای وام می کند، اعتبار داشته باشد.

ب- وام مسکن به دانشجوی متاهلی

و مستندات قانونی می تواند از این وام بهره مند شود.

ه- دانشجوی متأهل ساکن در خوابگاههای دانشجویی دانشگاههای دولتی و یا غیردولتی (مورد تأیید شورای نظارت و ارزیابی خوابگاه های غیردولتی است).

زمان مجاز به استفاده از وام مسکن نیم-وام مسکن به دانشجویی که آخرین نیمسال تحصیلی مجاز خود را می گذراند، تعلق نمی‌گیرد.

ز-ح صورت ارائه اجاره نامه با مبلغ بیش از میزان مقرر در مبلغ هر شهر، میزان

وام پرداختی به دانشجویان از سقف مبلغ تعیین شده بیشتر نخواهد بود و در صورت کمتر بودن مبلغ مورد تقاضا در اجاره نامه، مطابق مبلغ مقرر در اجاره نامه وام پرداخت خواهد شد.

ح- اگر پرداخت وام از منابع صندوق باشد، بازپرداخت آن می بایست بعد از فارغ التحصیلی دانشجویی مطابق مقررات بازپرداخت به صورت یک جا به صندوق تأدیسه گردد و چنانچه از طریق بانک طرف قرارداد صندوق پرداخت شود مطابق ضوابط اعلام شده از سوی بانک عامل خواهد بود.

مدارک مورد نیاز:

الف- سند تعهدنامه الصافی در سامانه صندوق که توسط کاربر دانشگاه یا از طریق سامانه برخط ثبت اسناد، کنترل و دریافت می شود.

ب- ارائه اجاره نامه رسمی دارای کد رهگیری تنظیم شده در دفاتر مشاورین املاک مجاز.

ج- تاهل دانشجوی که از طریق سامانه استعلام ثبت احوال سنجیده می شود.
د- ارائه نامه رسمی سرپرستی فرزند از دادگاه برای دانشجویی متاهل زن دارای

پرواز ۳.۵ ساعتی یک پهپاد کاملاسبز



استفاده از سوخت هیدروژن به این معنی است که این هواپیمای بدون سرنشین می‌تواند ساعات‌ها به شکل افقی پرواز کند.

وزن این پهپاد جدید ۱۳ کیلوگرم است و بال آن سه متر طول دارد. همچنین با استفاده از ۱۲ موتور این اطمینان حاصل می‌شود که حتی اگر چند موتور هم را کار بیفتد، بتواند با خیال راحت فرود بیاید. از همه مهمتر اینکه این هواپیمای بدون سرنشین مجهز به سیلندرز

بی ام وهای الکتریکی در راهند

در کوتاه مدت به یک میلیون دستگاه برسانند. تمامی خودروهای سری ۴، سری پنج و سری هفت در برنامه این شرکت برای الکتریکی شدن هستند.

طبق اعلام سایت اتوکار، خودروهای الکتریسی جدید به صورت هیبریدی عرضه خواهند شد. اما به تدریج از سهم خودروهای بنزینی کاسته خواهد شد.

قرار است به زودی کار عرضه نمونه‌های اولیه تولیدی در بازار

را داریم و علاوه بر این موفق نشدیم ضرب معدل را در کنکور قطعی کنیم. وی با تأکید بر اینکه کنکور به‌عنوان نقطه اتصال لیسانس؛ کل ۱۲ سال تحصیلی را نابود می‌کند، تصریح کرد: برای حل مشکل کنکور ابتدا بایستی نظام آموزش از پیش دبستانی تا پایان کارشناسی یک بسته در نظر گرفته شود. به عبارتی یک دوره ۱۲ به‌علاوه ۳

سال یا ۴ سال برای آموزش در نظر گرفته شود. اما اثر گذاری دوره لیسانس روی این دوره خیلی جدی است.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در ادامه تأکید کرد: اگر سسال یا ۴ سال برای آموزش در نظر گرفته شود، به عبارتی یک دوره ۱۲ به‌علاوه ۳ سال یا ۴ سال برای آموزش در نظر گرفته شود، به عبارتی یک دوره لیسانس روی این دوره خیلی جدی است.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی تأکید کرد: بحث پذیرش بدون کنکور نیز به یک مسئله تبدیل شده است و معدل‌های بسیار پایین به این شیوه وارد دانشگاه می‌شوند و هیچ رقابتی و نظارتی بر آن نیست.

رئیس دانشگاه تهران با بیان اینکه حذف کنکور و قرار دادن تمام رشته‌ها و گرایش‌ها در درون آن غیر ممکن است، افزود: باید تجربیات دنیا را بپذیریم. در کمتر کشوری کنکور سراسری به شیوه کنکور ما بر گزار می‌شود. در وضعیت کنونی خلایقیت در دانشگاه‌ها وجود ندارد. برای اصلاح کنکور، جدا شدن سنجش از پذیرش امری ضروری است.

دکتر محمد مهدی پهرانچی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی نیز در این جلسه درباره مسئله کنکور اظهار کرد: در کنکور چهار عدم موفقیت‌هایی هستیم به‌عنوان مثال مصوبه شکست خورده مجلس برای حذف این آزمون

علمی – آموزشی

روسای دانشگاهها از حذف کنکور گفتند؛

بسیاری از رشته‌های فعلی اصلا نیازی به کنکور ندارند

حال بررسی هستیم. برای ساماندهی وضعیت کنکور در کشور باید ابتدا بعضی از رشته‌ها در یک دوره ۳ساله ارشد و سپس درباره کنکور سراسری کارشناسی تصمیم گیری شود.

وی ادامه داد: کنکور کارشناسی ارشد معایب و آسیب‌هایی دارد ولی مورد اعتماد مردم و دانشگاه‌است، بر عکس دو کنکور سراسری و دکتری که مورد اعتماد دانشگاه و مردم نیست. رئیس دانشگاه صنعتی شریف

با بیان اینکه برای عملی کردن حذف کنکور نمی‌توانیم برای تمام دانشگاه‌ها یک دستورالعمل در نظر بگیریم، تأکید کرد: اگر بخواهیم کنکور را حذف کنیم عمده اتکای ما باید به سوابق تحصیلی باشد. البته سوابق تحصیلی فعلی مورد اعتماد جامعه نیست.

وی با تأکید بر اینکه در حذف کنکور باید دقت زیادی داشت، افزود: بسیاری از رشته‌های فعلی اصلا نیازی به کنکور ندارند و علت گرایش به پزشکی در جامعه در آمد بالای این رشته‌ها است.



شرایط بند(د) شرایط اختصاصی وام مسکن، **مبلغ وام مسکن:** مبلغ وام مسکن براساس شهر محل تنظیم اجاره نامه (تهران، کلان شهرها و سایر شهرها) هر سال پس از تصویب هیات امناه تعیین و ابلاغ می‌شود.

تبصره-اسامی کلان شهرهای اعلام شده توسط وزارت کشور به شرح ذیل است که در صورت تغییر آن، تعداد کلان شهرها قابل تغییر خواهد بود. کلان شهرها: اصفهان، اهواز، تبریز، شیراز، مشهد، کرج، قم، کرمانشاه.

جدول روزنامه‌داری دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

یک جدول با دو شرح	جدول ویژه
--------------------------	------------------

جدول عادی	افقی:
------------------	--------------

عمودی:	جدول ویژه
---------------	------------------

حل جدول عادی شماره ۳۶۱۲	حل جدول ویژه شماره ۳۶۱۲
--------------------------------	--------------------------------

اظهار نامه اشخاص حقیقی و حقوقی

حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

تلفن مرکز: ۰۷۶-۴۴۴۶۱۱۵۱

تلفن همراه: ۰۹۱۲-۷۰۵۷۱۷۳

شرکت آریا اطلس کیش

آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹

